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TABLA RESUMEN DE LAS ESTACIONES HIDROMETRICAS — SUBCUENCA RiIO BENI

LECTURA DEL DIA
CUENCA ULTIMA LECTURA (cm) | SOMPORTAMIENTO DE NIVELES
ESTACION RIQ ANTERIOR {cm) RESPECTO A 5US ULTIMAS
AMAZONICA
FECHA LECTURA FECHA | LECTURA LECTURAS
ACHACHICALA CALUYD 8/2,/2025 57 g/2,/2025 45 DESCENSO ;
CHICAN KALLAPA 9/2,/2025 33 10,/2,/2025 36 ASCENSO “
HOLGUIN ORKOJAHUIRA 9/2,/2025 10 10,/2,/2025 ¢ DESCENSO %
ARAMJUEZ CHOGUEYAPU 26,/1,/2025 53 27 /1,/2025 61 ASCENSO ‘i
PUEMTE VILLA UNDUAYI 29/11,/2024 37 30/11/2024| 37 SE MANTIENE ‘
= PUENTE VILLA TAGUESI 29,/11,/2024 23 30/11/2024| 23 SE MANTIENE *
o
ﬁ _ LA ASUNTA BOOF 9/2,/2025 249 10/2/2025 230 DESCENSO ‘
=
& &
=]
o CAHUA ZONGOD 1/2/2025 345 2/2,/2025 339 DESCEMSO .-
(=]
=]
w
CORDICO COROICO 9/2,/2025 305 10/2/2025 295 DESCEMSO ‘r
CARAMAVI COROICO 9/2,/2025 176 10/2/2025 148 DESCEMSO ‘.
GUANAY MAPIRI 6,/2,/2025 290 7,/2,/2025 290 SE MANTIENE ‘
PALDS BLANCOS BEMI 9/2,/2025 191 10/2/2025 236 ASCENSO ‘i
RURREMABAGUE BEMI 9/2,/2025 235 10/2/2025 310 ASCENSO A'
RIBERALTA BEMI 9/2,/2025 853 10/2/2025 858 ASCENSO i
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Ry ¢ FECHA | LECTURA | FECHA | LECTURA ULTIMAS LECTURAS
M * PUENTE CHAUNACA RAVELO 9,/2/2025 88 10,/2/2025 103 ASCENSO i
1
Qe
— YOUALLA ALTO PILCOMAYO | 9/2/2025 48 10,/2/2025 47 ASCENSO i.
e |
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S gy
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(¥]
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e X ¥k ¥k 2
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e K Kk o
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= % @ o ” L
[ =) % |
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TABLA RESUMEN DE LAS ESTACIONES HIDROMETRICAS — SISTEMA HIDRICO TDPC

ESTACION

RIO [ LAGOD

LECTURA DEL DIA
ANTERIOR (em)

ULTIMA LECTURA {cm)

COMPORTAMIENTO DE NIVELES
RESPECTO A 5US ULTIMAS

SISTEMA HIDRICO TDPC

ESCOMA

SUCHES

16/1,/2024

17/1,/2024

16

SE MANTIENE

ISLA DEL SOL

TITICACA

9/2/2025

86

10/2/2025

87

ASCENSO

HUATAJATA

TITICACA

9,/2/2025

3807.39

10/2/2025

3807.41

ASCENSO

AGUALLAMATY A

DESAGUADERD

9/2/2025

110

10,/2/2025

110

SE MANTIENE

AVARDA

CAQUENA

29,/11,2024

592

30/11,2024

50

DESCENSQ

AVARDA

MALRI

29,/11,2024

35

30/11/2024

35

SE MANTIENE

CALACOTO

DESAGUADERD

27,/12/2024

178

28/12/2024

174

DESCENSO

CALACOTO

MALRI

27/12/2024

129

28/12/2024

129

SE MANTIENE

PUENTE CHALLAVITO

DESAGUADERD

16/12/2024

36l

17/12/2024

390

ASCENSO

>3« «n=T
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